PAGE
2

[image: image1.wmf]

	Российская   Федерация

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ГОРОДА ОРЛА

	РЕШЕНИЕ

	от
	31 июля 2014 года

	№
	3/7

О внесении изменений в решение

муниципальной избирательной комиссии города Орла
от 19 декабря 2013 года № 4/5 «Об утверждении Регламента муниципальной избирательной комиссии города Орла»
В целях совершенствования нормативно-правовой базы муниципальная избирательная комиссии города Орла РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению муниципальной избирательной комиссии города Орла от 19 декабря 2013 года № 4/5 «Об утверждении Регламента муниципальной избирательной комиссии города Орла» следующие изменения:
1) абзац второй пункт 11 изложить в следующей редакции:

«Проекты решений избирательной комиссии разрабатываются в порядке и сроки,  установленные настоящим Регламентом и оформляются по форме, согласно Инструкции по делопроизводству в муниципальной избирательной комиссии города Орла»;
2) пункт 95 признать утратившим силу;
3) приложения 3 и 4 к Регламенту муниципальной избирательной комиссии города Орла признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте муниципальной избирательной комиссии города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя муниципальной избирательной комиссии города Орла
В. Н. Селивановского.
	Председатель

муниципальной избирательной

комиссии города Орла
	В. Н. Селивановский

	Секретарь

муниципальной избирательной

комиссии города Орла
	                                        С. Н. Лоцманова

_1044972051.doc